
社名変更のご挨拶

拝啓　時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、このたび岡山サン石油株式会社は平成 23 年 4 月 1 日をもって社名変更する

こととなりました。

　今、エルピーガス業界は、時代とともに変わりつつあります。

　わたしどもも変化していく時代に沿って業務の内容を多様化させ、また新しい時

代に備え揺るぎのない企業目標を掲げ、新社名を株式会社サンセキと致しました。

　この社名変更を機に、新しい時代を乗り越える強い決意と更に皆様に愛される企

業を目指し社員一丸となって精進する所存でございます。

　今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書面にて社名変更のご挨拶を申し上げます。

　　　　　敬　具　

　　

　平成 23 年 3 月吉日

　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社 サンセキ
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　代表取締役　木　村　　　勝

平成 23 年 4 月吉日
お得意先各位

株式会社　サンセキ　
代表取締役　木村　勝

社名変更による口座名義変更のご案内

拝啓　時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、このたび岡山サン石油株式会社は 4 月 1 日付けで株式会社サンセキへ社名

変更を致しました。

　つきましては、貴社から弊社へのお支払いに関しまして、大変お手数とは存じま

すが、口座名義の変更をお願い致します。

　敬　具　

　記

　旧口座名義　岡山サン石油　株式会社

　新口座名義　株式会社 サンセキ（カブシキガイシャ　サンセキ）

　

　※取引銀行・口座種別・口座番号の変更はございません。

　　御請求書にてご確認くださいます様お願い致します。

　

　　　　　　　　　　　　　　お問い合わせ先

　　　株式会社 サンセキ
　　　　　　　　　総務課　佐々野
　　　　　　　　　TEL 086-485-1315

《　本　社　》	 岡山市北区田町二丁目 1 番 1 号
	 TEL 086-227-2887　FAX 086-227-2878

《児島事業所》	 倉敷市福江 1308-1
	 TEL 086-485-1315　FAX 086-485-1347
	 http://www.group-kimura.co.jp


